
"m

SMLOUVA O NÁJMU A ZAJIŠTĚNÍ SERVISU
Č. poskytovatele: 19187

č.j. objednatele: 2019/6074/SOALT

1. KASRO spol. S r.o.
Kamenická 814/29
170 00 Praha 7 - Holešovice
Zastupuje : Ing. Štěpán Hyk, jednatel společnosti
lČ: 60276258
DIČ: CZ60276258

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 229676.

dále jen Rasro (poskytovatel), na straně jedné

2. ČR - Státní oblastní archiv v Litoměřicích

Sídlo: Krajská 48/1, 412 00 Litoměřice
IČO: 70979464
DIČ: CZ70979464

Zastoupený: Mgr. Vítězslavem Liscem, ředitelem
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Bc. Milada Špatenková

E-mail:
Telefon: 477 755 984

dále jen "zákazník/objednateľ' na straně druhé

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu
o pronájmu a zajištění servisu



·

l. Předmět smlouvy :
Předmětem této smlouvy je závazek KASRO, pronajmout zákazníkovi a provádět servis na pronajatém
zařízení za podmínek a na dobu stanovenou touto smlouvou a závazek zákazníka platit za užívání
pronajatého zařízení společnosti KASRO nájemné ve výši, způsobem a ve lhůtách stanovených touto
smlouvou. Předmětem smlouvy není poskytovánl rozmnožovacích služeb ve smyslu Autorského zákona.

II. Předmět nájmu a základní smluvní podmínky
1. Firma KASRO v souladu s touto smlouvou přenechává zákazníkovi do nájmu níže uvedené
zařízení/přktroj spolu s přfslušensMm (dále jen ,,předmět nájmu") a zákazník od firmy KASRO niže
uvedený předmět nájmu do nájmu přijfmá:

ŕ" Typ stroje l příslušensM: " výrobni číslo:
) ĎEVELOP 1NEO+ C227+ příslušenství " " " " )
L

Smluvní podmínky:
)Jednorázová pořizovací cena produktu:

l Měsfční paušální platba:
F —

Cena instalace stroje:

Cena za 1 A4 stránku černá

Cena za 1 A4 stránku barevně :

Doba trvání smlouvy: 36 měsíců

Servisní zásah do 24hodin od nahlášení závady.

Stav počítadla:0

O,- Kč +DPH "T
830,-KČ + DPH " '

0,-KČ

0,16KČ/A4 0;32 Kč /A3 lpři 5% pokrytú '
—q

0,99KČ/ A4 1.98 KČ/A3

Adresa umístění stroje: Státní okresní archiv Semily, Archivní 570, 513 01 Semily

Kontaktní osoba: E-MAIL:

y

Zvláštní ujednání:
Bez dodávky papiru.
V případě poruchy garantujeme příjezd technika do 24 hodin od nahlášení závady.
Smlouva S+M zahrnuje v jedné ceně za A4 :
n zajištění servisních služeb po dobu platnosti smlouvy - bez dalších plateb
ci pravidelnou dodávku spotřebního materiálu (nezahrnuje papír) - nekupujete tonery
[j pravidelnou údržbu zařízení - čistění stroje bez dalších pfateb
[j práci servisního technika, dopravu technika - bez poplatků
D prodlouženou záruku na po dobu trvání smlouvy tedy až na 36 měsíců
q veškeré náhradní díly (tisk. válce, vývojnice, jednotky ...) po celou dobu záruky - jakékoliv
potřebné NO zdarma
E servisní zásah - oprava bez daľších příplatků
t v případě neopravitelné závady výměna zařízeni bez dalších poplatků.
[j Náhradní stroj v případě delší opravy atd .....



ll. Platební podmínky
1. Měsíční platba bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen faktury) vystaveného

poskytovatelem. Faktura musí obsahovat číslo jednací smlouvy o dílo a všechny údaje uvedené v §
29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené
v § 435 občanského zákoníku.

P

2. Faktura je splatná do dvaceti jedna (21) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni
objednateli na adresu: Státnl oblastnl archiv v Litoměňclch, Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice. V
případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

3. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli před datem splatnosti fakturu, která neobsahuje
náležitostí stanovené obecně závaznými právními předpisy, která obsahuje jiné cenové údaje nebo
jiný druh plnění než dohodnuté ve smlouvě, a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je
povinen v případě vrácení faktury vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení
opravené nebo nově vystavené faktury.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné ňnanční částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

III. Ostatní podmínky

1. KASRO se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích získaných v
souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této
smlouvy.

2. KASRO je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle předchozího odst. všechny osoby, které se
budou podílet na poskytování služeb SOA dle této smlouvy.

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

4. kasro bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených
ve smlouvě včetně ceny díla.

lV. Sankce a penále

1. KASRO náleží při prodlení Zákazníka s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlenl
ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý kalendářnl den
prodlení.

2. KASRO je povinen v případě prodlení se servisními pracemi a v případě prodlení s vyřízením
reklamace zaplatit SOA smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pětsetkorunčeských), a to za každý
případ a za každý kalendářní den prodlení.

3. jestliže KASRO poruší jakoukoli povinnost v ustanovenlch o povinnostech mlčenlivosti, zavazuje se
KASRO uhradit SOA smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisickorunčeských) za každé
jednotlivé porušení povinnosti.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 21 kalendářního dne (dvacetijednoho kalendářního
dne) ode dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
nebo odškodnění v plném rozsahu.

V. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou tímto výslovně na vědomi, že nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné
smluvní podmínky (dále jen ,,sMuvní podmínky") upravujlcI podrobněji práva a povinnosti smluvních stran
vyplývajid pro ně z právního vztahu založeného touto smlouvou. Zákazník podpisem této smlouvy
výslovně potvrzuje, že se s těmito smluvními podmínkami seznámil, jejich obsahu porozuměl a že s nimi
v plném rozsahu souhlasí.
2. Vztahy touto smlouvou nebo smluvními podmínkami výslovně neupravené se řídí obecně závaznými
právními předpisy,



F) KÄSŔÓ
""""' u'·'·""na '"« 'd'kx"""om ·""°;" 20letÚSTÍ NAD LABEM: Dobětická 10, teljTax: 475 207 228 kasro@kas q.cz

KA,SR0
KASRO SPoL zapďm v redeném Kmmčjm vúw md ljbm, odd C, vĹot$m ©27

dtky Vám
tu p:o Vás již 20

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy či smluvních podmínek
nebudou dotčena ostatní ustanoveni této smlouvy či smluvních podmínek.
4. jakékoli změny této smlouvy musí být učiněny pouze formou písemných očíslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.
5. Veškeré uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH.
6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží pň jej1m
podpisu po jednom z nich. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejfm podpisem
podrobně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že byla sepsána na základě jejicň pravé a svobodné vůle
a nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými niže uvedenými vlastnoručními
podpisy.

Dne 2.12.2019

Za poskytovatele: Za zákaznika/objednatele:

l

KASRO spol. S r.o.

Mgr. Vítězslav Lisec
řéditel

Státního oblastnľho archivu v
Litoměřicích

bl ARCHIV

'18/1
41? ()1 Líloméřice -3&





I


